Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 26/05/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000142/2025

Senhor Presidente

Nobres vereadores,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, que seja solicitado a Exma.
Sra. Prefeita Municipal, listagem completa com endereço de todos os condomínios residenciais
localizados no município de Juiz de Fora, com as seguintes informações: nome do condominio,
endereço completo, numero de unidades habitacionais em cada condominio.

Tal solicitação tem por base a Lei de Acesso da Infrmação (Lei 12.527/2011) e tem como
objetivo viabilizar a articulação de uma parceria com o Departamento Municipal de Limpeza Urbana
(DEMLURB), visando a implementação e ampliação da coleta seletiva nos referidos condomínios.

Atenciosamente,

Palácio Barbosa Lima, 26 de maio de 2025.

Kátia Aparecida Franco
Vereadora Kátia Franco - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 149368

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-05-26T19:15:25-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos